Total : 32,201.76

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 2,899.26

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 29,302.50

Total 32,201.76

El monto de : **Treinta y dos  mil doscientos un con 76/100 (32,201.76)